

Barilla Lasagne 250g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	1521
Fett	2
Gesättigte Fettsäuren	0.5
Kohlenhydrat	71.2
Zucker	3.5
Protein	12.5
Salz	0.013

Ingredients Information

Zutaten: HARTWEIZENGRIESS, Wasser. Kann Spuren von Sojabohnen und Ei enthalten. Herkunft des Weizens: EU und nicht-EU.